Приложение № 1
к Договору аренды
транспортного средства без экипажа
(арендодатель - физическое лицо)
N 4 от "10" декабря 2014 г.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
транспортного средства
г. Воронеж                                                                                                 	 " 10 " декабря 2014 г.

Гражданин РФ Фролов Роман Валентинович, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Вектор», именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице генерального директора Егорова Сергея Сергеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт (далее - Акт) о нижеследующем:

1. Арендодатель передает, а Арендатор принимает объект аренды - транспортное средство, имеющее следующие характеристики в соответствии с паспортом транспортного средства серии 78УЕ № 123456.
Наименование, марка, модель:  легковой автомобиль MITSUBISHI LANCER 1.6
Регистрационный знак: А012БВ199 RUS
Идентификационный номер (VIN): ABCDEFG1H2I345678
Год выпуска: 2011
Цвет: серый
Рабочий объем двигателя: 1584 см куб.

2. Транспортное средство передается со следующими принадлежностями:
- автомобильная охранная система с двусторонней связью и автозапуском SCHER-KHAN MAGICAR;
- автомагнитола Sony CDX-G1000UE;
- шины зимние GOODYEAR ULTRA GRIP в количестве 4 штук.

3. Стоимость транспортного средства составляет 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) руб.

4. Передаваемые транспортное средство, принадлежности Арендатором осмотрены и проверены.
Транспортное средство и принадлежности переданы в технически исправном состоянии, пригодном для эксплуатации в целях, предусмотренных Договором аренды транспортного средства без экипажа N 4 от "10" декабря 2014 г. (далее - Договор). Недостатков, препятствующих эксплуатации транспортного средства, принадлежностей в соответствии с Договором, не выявлено.
Транспортное средство, принадлежности имеют следующее внешнее состояние: без видимых повреждений.

5. Арендатору передаются следующие документы:
- свидетельство   о   регистрации   транспорта;
- копия паспорта транспортного средства;
- талон техосмотра;
- полис ОСАГО.
6. Транспортное средство передается в чистом состоянии.
Общий пробег 50 000 (пятьдесят тысяч) км.
Топливо в баке: вид бензин марка АИ-95, количество 10 л, цена за 1 л 33,00 (тридцать три) руб. 00 коп.
[bookmark: _GoBack]Общая стоимость передаваемого топлива в баке 330,00 (триста тридцать) руб. 00 коп.

7. Акт вступает в силу с даты его подписания Сторонами и составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	АРЕНДАТОР:

Общество с ограниченной ответственностью «Вектор» (ООО «Вектор»)
Адрес (место нахождения):
111222, г. Воронеж, ул. Победы, дом 15
ИНН 1100001111

Генеральный директор

Егоров                      Егоров С.С.
	АРЕНДОДАТЕЛЬ:

Фролов Роман Валентинович
Паспорт: 4321 № 987654
Выдан 20.07.2004 ОУФМС России по г. Воронежу
Код подразделения: 001-002
Место жительства:
г. Воронеж, ул. Ленина, д. 54, кв. 24

Фролов                       Фролов Р.В.

М.П.